
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-5 16, Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  

E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim tE interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe tt! 
f6mijEve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pa deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te tt! zgjedhurve dhe te disa ni5punSsve publik?', Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave n& ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshirnet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NE bazZ ti! piktis 5 tii nenit 14, te ligjit nr.9367, datii 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit ti? interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti! Deklarimit dhe Kontrollit ti5 Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Plrgjegjes - Inspektori i PirgjithsbEm i ILDKP-se, qC t& verifikojne ne tl! gjitha 



NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TB LUAJTSHME 

P%iikr- holllisliti :odrysBiryt (shtesa dhe paI&&i18~1lo j&,  .. sifirfaq~, - a&rp&n EU ndahd&$ . :+: 
*: ... 

gome& e kryerie sl&jrlmit, vkrl!n d .lek& apsni? vai;t&. qi5 . . ,p@~yr&i:t .. ". . o&~dok<mentaeionin . . $&- ~ ~. -. - 

=. ~- 

Shitur nje ap. Sip.5911112 ne Bajram Curr i deklamar 
1.500.000 leke 

me pare. 

2 Shtuar gjendja Cash ne banese per vitin 2011 me te 1.500.000 leke 

ardhnrat e siguruara nga shitja e deklaruar me lart. 

NEse ky fonnat eshti? i pamjaftueshem, vazhdoni ti? 
plotesoni ni! fotokopje tE tij. 

Tij plolesoher npa zyrlui-i 



REPUBLIKA E SHQIP~~RIS@ 

TORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TI? -RAT DHE ANGAWIMET 

PUBLIKE dbelose PRIVATE 

Gjykata e Rrethit Tropoje 

Drejtoria Arsimore Tropoje 

deklaruar me pare. 

?aplol#suhal nga qrlurr 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

1L.D.K.P 9 T INPEKTORATI I LARTI? I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JLTRIDIKE DHE FIZIKE 

Detyrimet f ~ c i a r e  ndaj personave juridike dhe fizikii (kredi, huamanje, detyrim F r  studime etj.) qe 

ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i meparshem 

TP plofesohef nga ~ r l a r i  




